
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    43 п.11/24/VIII  

 

 

Про затвердження документації  

із землеустрою та надання земельної  

ділянки у постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення ОСББ «Європейський вибір», інші подані 

матеріали та керуючись статтею 92 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Ессенська, 31 земельної ділянки 

загальною площею 0,5761 га (КВЦПЗД: 02.03 для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку; кадастровий номер 

6810800000:03:009:0107) на земельні ділянки: 

 

площею 0,3260 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0228); 

 

площею 0,0405 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0227); 

 

площею 0,0116 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0229); 

 

площею 0,1117 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0230); 

 

площею 0,0863 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0231). 

 

2. Надати ОСББ «Європейський вибір» у постійне користування 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Ессенська, 31 земельну ділянку 

площею 0,3260 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку (КВЦПЗД: 02.03; кадастровий номер 

6810800000:03:009:0228).  

 

3. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності за 

Старокостянтинівською міською територіальною громадою в особі 

Старокостянтинівської міської ради на земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (КВЦПЗД: 02.03): 



2 

 

 

площею 0,0405 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0227); 

 

площею 0,0116 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0229); 

 

площею 0,1117 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0230); 

 

площею 0,0863 (кадастровий номер 6810800000:03:009:0231). 

 

 

 

Міський голова                          підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


